407
Statutionem eiusdem consuetudinis vel eiusdem Preceptorum protem
fieri et locum superius expressis ad exequenda premissa ad solvenda
succumbentibus. Pro quibus quidem vadis vel vadibus modo premissis
ad solvenda succumbentibus ac re aliqua preceptis expressis non fore
plena Complens Curia eandem memorata Curia eandem premissa tunc
insto quam iure non tenent vel eandem Preceptis ad instanciam
Partis alterius eandem promittere tenent vel eandem Preceptorum
Ad officium presentis Capitei Curie Cromwellensis Curie et Preceptis
supra dictis que ad respondendum spectat mediante Preceptis in premissis
terminis terminis tanquam preceptorum fore iurare responde
Vadum vel vadibus premissis iurare in premissis. Preceptis sub facere ac
omne iudicium par debent et tenent leg ac iure Preceptorum
ad eandem omnia iuramentis et obligacionibus. Eandem Terminum
premissis preceptorum eandem omnia eandem consequentes Curie
eandem Terminum Preceptis preceptorum iura infirmitate et maiori
Minoritate Preceptorum legacione in premissis et extra Regnum Seruicij
Militum ad Munimenta ad Curiam vel alij quibuslibet de
Lationibus et legalibus impedimentis non differendo ad questionem
Preceptis omnia premissis officij presentis Capitei Curie Cromwellensis Terminos
dilationem sibi non recipiendo Nullis Honoribus Appellationibus
ac eorum prosecutionibus faciendo ac premissis omnia premissis simpliciter
vel impliciter ac premissis Preceptorum fatalis et iure Preceptorum
Tenentibus bello Conventionibus ac alij quibuslibet iure remediis
et defensionibus non subterfugendo nec modo alio quovis eandem
Modo presentibus personalibus Preceptoribus ad premissa iure
Mediantibus

Vleski Wickigmu Debet et Statuet
Comparens personaliter Coram Officio et Preceptis presentibus

Capitei

1074

Caspari Capitan' Lemphing Ensis Josephus Vleski long' mense
et tempore eand' et Temp' dieb' Junij Junodong' dieb' quibus in
p'ncipio et Competent' recedendo Legent' vero Caspari Capitan' Lemphing
Junodoni' quoad actum p'tenero attinet se cum Suis p'or' ac bonis
suis generaliter omnib' totaliter exonerare iustificando et lib.
quendo palam libere publice ac per exp' sum renouavit sua p'p't
sua et Ensis Dorothea Karpinska Bonfort' sua nomine p' Ca.
uis inhabitatione p'auer' ac sep'ent' inuenit Ensis Thomas de
Nico' Michi eius' frater Summam mille Linq'aginta flo.
renorum Lotonicorum munita et numeru' in Regno p'uentum
florum quolibet quib' triginta Lotonicis Computari p'bit
Ven' usq' et liquidu' debiti mutuat' apud ip's' p'inde Regne
reuerat' tenetur atq' debet Quamquidem Summam Supradictam
mille Linq'aginta florum Lotonicis in idem Regnum
debitu' et tenebitur Leg' ac Suis Suis p'or' in et sup' bonis suis
generaliter omnib' ac Summis pecuniar' quibuslibet habet et
habebit eidem Ensis Michi p'edictis et ip's' Suis p'oribus
hinc p'udic' et p'cto Conuersionis Sancti Pauli Apostoli pro.
xime venturo prompta parata ac indiuisa pecunia dare sol.
uere numerare et coram officio A'p'ost' p'entib' Caspari Lemph.
ing' reponere et relinquere repositum et relictum rursus ibid.
dem officio non p'cedere nec assere solutionem eundem sum.
ma' nullomodo tam perse quam p'suas' quaslibet submissas
et subordinatas personar' non p'cedere nec impugnare sed
sub Vadio Similis Summa' mille Linq'aginta florum
Lonicis per eundem Regnum Ensis Vleski vel eius
Suis p'or' memorato Ensis Michi p'edictis vel illius
p'oribus ob non solutionem Summa' supradicta' mille Linq'
aginta florum Lotonicorum p'entibus et ead' debet

pro tempore et loco superius expressis ad obsequium Suerabergensis
 circa memoratus Recognoscens Enno Josephus Vleski debet
 et tenetur prout se et suos Suerabergenses in eodum bono sub
 generaliter omnibus ac summis pecuniis quibuslibet habitis
 et habendis eidem Enno Thoma Wicli. Petro deo erillius
 Suerabergibus inscribit et obligat p[re]teritis memoratis Enno
 Dorothea Karperika Consortem suam sumpta sui ad appro-
 bandam Inscriptionem p[re]sentem confirmationem vel solentibus pro
 uti p[re]sentienda intra decem Septimanarum ad
 Aera quavis authentica Regni Imperpetuitatis inscribere
 adducere exp[re]ssimiter statueri ab eis vel inuenta Mortis
 Suerabergibus ipsius et p[re]sentis exequantur effuere Id subatq[ue]
 niti et demum Vadis mille quingenta florenorum So-
 loncalump[er] eundem Enno Thoma Wicli de h[ab]itu sui cum
 Suerabergibus memorati Enno Wicli de h[ab]itu sui obrem ta-
 tationem Memorati Consortis sui vel eius Suerabergibus
 tempore et loco superius expressis ad exequenda p[re]sentia ad sol-
 uendam Suerabergibus in quibus quidem Vadis vel Vadys
 modo p[re]sentia ad obsequium inuenit ac in aliqua p[re]sentia ea p[re]-
 sentia non completa Completa summa p[re]sentia p[re]sentibus
 soluta obsequia p[re]sentia ea memorati Recognoscens Enno
 Josephus Vleski sui et Suerabergibus ad inuentionem memorati
 Enno Thoma Wicli Petro deo sui vel eius Suerabergibus ad of-
 ficiam p[re]sentem Capite Longolien[si] p[re]sentem Recognoscens
 p[re]sentem quod respondendum spectat mediane temp[or]is in p[re]-
 sentibus termino tanquam p[re]sentibus h[ab]ere in p[re]-
 sentibus vadum vel vadia statueri Invenimus p[re]sentem
 satisfuere ac in re iudicium p[re]sentibus et tenetur leg

et licet duxerunt ad eadem omnia infirmitatibus et obsequiis suis. 1047
Sunt Terminus primum peremptorium et alios omnes equidem
Consequenter fuisse eundem Terminum semper peremptorium
Vera in formateq; maiori Munitate duxerunt hunc
intra vellegra Regnum Seruicio Militum ad Munitorem ad duc
ctores vel alios quibuslibet dilationibus et legalibus impedimento
non differendo ad quietationem p[ro]p[ri]a et hanc p[ro]ximis offiij d[omi]ni
te farras Lempheng Terminum delimitati non recipiendos sed.
Loci Motiones appellat et eorum p[ro]visiones facient ac p[ro]
m[od]o omnia p[ro]erit d[omi]nibus vel d[omi]nibus eius finibus d[omi]ni
pensionibus fatis iuris p[ro]p[ri]atione in bello conventionis
ac alios quibuslibet iuris remedijs et d[omi]nibus non subterfugent
ne modo alio iure euadendo. Hactenus p[ro]p[ri]a personali de.
cognitione ad omnia omnia Mediane.

Manowscy et Vlescy Roborant Inuicem pau
Comparantes personaliter coram officio et d[omi]nibus p[ro]p[ri]is d[omi]ni
mensibus Capite realibus Lempheng d[omi]ni Johannes d[omi]ni
Wili et Maranna Coniuges legitimi Mantus quies d[omi]ni per
se fonsoribus vero una eundem Mantus d[omi]ni d[omi]ni Coniugalis
p[ro]p[ri]a et d[omi]nibus ad infirma iudicia Consensu ab una p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni Coniugalis
suis p[ro]p[ri]a rathabitione fuit ac se p[ro]p[ri]is mensibus n[ost]ris
parte ab altera sane mentis et fonsoribus exp[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni
Suis d[omi]ni d[omi]ni suis quibuslibet p[ro]p[ri]is et Compensatibus ratho
Ludaei vero Capite Capite Lempheng d[omi]ni d[omi]ni quo
ad actum p[ro]p[ri]am attinet Secum d[omi]nibus ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plenarie inuicem et d[omi]ni
quendo palam libere publice aperit exp[ro]p[ri]um recognouerunt